
Zarządzenie 93/2021 
 

Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia  30 listopada 2021 roku 

 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  
 
Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 1519 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1320 z późn. zm.), oraz § 7 ust. 2 i § 12 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Białe 

Błota  wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Białe Błota nr 84/2019 z dnia 19 

sierpnia 2019 roku w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi                 

w Urzędzie Gminy Białe Błota  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) ustala się dniem wolnym od pracy poza 

sobotami, w zamian za święto przypadające 25 grudnia 2021 roku. 

2. Dzień 07 stycznia 2022 roku (piątek) ustala się dniem wolnym od pracy poza 

sobotami, w zamian za święto przypadające 01 stycznia 2022 roku. 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych                   

do zapoznania pracowników z treścią zarządzenia. 

2. Informacja w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy zostanie umieszczona na 

tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

Anna Jankowska-Cepak 


